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Türkiye'nin Nijerya Büyükelçisi Rıfat 
Köksal Nijerya'da açılan on yedi Türk 
okulu, bir Türk üniversitesi ve bahar 
aylarında resmî açılışı yapılacak olan 
hastanenin, sadece Türkiye ile Nijerya 
arasında değil, başka Türk okullarının 
bulunduğu 120'yi aşkın ülkenin tamamı 
arasında köprüler kuracağını söyledi. 

Nijerya'nın başkenti Abuja'da, "Fethullah Gülen'in Düşünce ve Aksiyonunu Araştırmak: 
Bir Ortak Yaşam ve Karşılıklı Anlayış Kültürü Oluşturmak" başlıklı konferansın 
açılışında konuşan Köksal, iki ülkenin ortak bir çok kültürlülük tarihlerinin olduğunu 
vurgulayarak, bu çoğulculuğun tehdit değil, zenginlik olarak algılanması gerektiğinin 
altını çizdi.  

Afrika ve dünyanın değişik yerlerinden onlarca bilim adamının katılımı ile ve 6 Nijerya 
üniversitesi tarafından desteklenen konferansın açılış oturumunda konuşan Nijerya 
Federal Eğitim Bakanı Prof. Ruqayyatu Ahmed Rufai, etkinlikten Nijerya'nın sorunlarına 
reçeteler sunacak bir sonucun çıkacağından şüphesi olmadığını söyledi. Konferansın 
yerel düzenleme heyetinden Dr. Kabiru Suleiman Chafe de, "Gülen'in görüşleri, Nijerya 
Eğitim Bakanlığı'nın şahsında kendine bir ev buldu" dedi. Konferansa bir özel mesaj 
gönderen Gülen de, "nüfus ve coğrafya bakımından Afrika'nın kilit ülkelerinden olduğu 
gibi, etnik-kültür-inanç mozaiğiyle diyalog, sulh ve birlikte yaşama adına numune-i 
imtisal olma potansiyeline de sahip bulunan Nijerya'da, Türk okullarına ve eğitim 
gönüllülerine bağırlarını açan" devlet büyüklerine ve akademisyenlere teşekkür etti. 
Mesajında insanlığın mayasının iyilik ve güzellikle yoğrulmuş olduğuna inandığının 
altını çizen Hocaefendi, "Đnsanlığın, bir gün bu mayanın gerektirdiği ve zorladığı çizgiye 
geleceğine inancım da, ümidim de tamdır." dedi.  

Konferansın açılış oturumunda konuşan Nijerya'nın Kwara Devlet Üniversitesi'nden 
Doç. Dr. Sakah Saidu Mahmud da 'Gülen Hocaefendi'nin görüşlerinden Nijerya'daki 
etnik çatışmaların giderilmesinde kullanılabilecek dersler' konulu bir makale sundu. 
Abuja Bölgesel Entegrasyon ve Kalkınma Merkezi Başkanı Hamidu Bobboyi, Osmanlı 
döneminde bugün Nijerya'yı oluşturan bölgenin halklarıyla Osmanlı sultanlarının 
ilişkilerini özetleyen bir sunum yaptı. Konferansın birinci günündeki üç oturumda 
Ürdün'den Prof. Mohammad Rayyan, Đrlanda'dan Johnston McMaster, Malezya'dan Doç. 
Dr. Fatmir Shehu, Rusya'dan Prof. Leonid R. Sykiainen gibi isimler konuştu. Ufuk 
Diyalog Vakfı ve Fountain Dergisi tarafından düzenlenen konferans bugün yapılacak üç 
oturumla devam edecek.  
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